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Cenik odvétravacu pro rok 2021:

Typ T1

Typ T2

Typ T3

Typ T4

Typ TS

Typ T6

Typ T7

Typ T8

Pravouhly

4. tab. Sindel

Pravouhly

3. tab. Sindel

Diamant

Bobrovka

Capacco
Beronit
Eternit
Cembrit

Capacco
Beronit
Eternit
Cembrit

Universal

Americky
Sindel

CP (celoplast)
Tahokov Al
Tahokov Cu

CP (celoplast)
Tahokov Al
Tahokov Cu

CP (celoplast)
Tahokov Al
Tahokov Cu

CP (celoplast)
Tahokov Al
Tahokov Cu

CP (celoplast)
Tahokov Al
Tahokov Cu
Barevna Cp
Barevna Al

CP (celoplast)
Tahokov Al
Tahokov Cu
Barevna Cp
Barevna Al

CP (celoplast)
Tahokov Al
Tahokov Cu

Tahokov Al
Tahokov Cu

Bez DPH

265,00 K¢
290,00 K¢
302,50 K¢

271,00 K¢
296,50 K¢
309,00 K&

277,50 K¢
321,50 K¢
334,00 K&

292,00 K¢
315,00 K¢
327,50 K&

304,00 K¢
340,00 K¢
352,50 K&
397,00 K¢
433,00 K¢

342,00 K¢
384,00 K¢
400,50 K¢
435,00 K¢
477,00 K¢

336,50 K¢
379,00 K&
394,50 K¢

258,50 K¢
269,50 K¢

Tomas Hejduk
724 22 41 61
Jifi Bakes$
724 590 490

véetné DPH

320,65 K¢
350,90 K¢
366,03 K¢

327,91 K& ]
358,77 K& 3
373,89 K&

335,78 K&
389,02 K&
404,14 K¢

353,32 KC
381,15 K¢
396,28 K¢

367,84 KC
411,40 KC
426,53 KC
480,37 K¢
523,93 K¢

413,82 KC
464,64 KC
484,61 KC
526,35 K¢
577,17 K&

407,17 KC
458,59 K&
477,35 KC

312,79 KC
326,10 K¢

ABS
ASA

Material:
Povrchova vrstva:

vysoka odolnost UV vlivim

Volba materialu je podrobena dlouhodobému
vyVvoji a test provadén v laboratofi dodavatele.
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